Basic Kunststoff-Schlauchklemme
MERKMALE
Das Kabelschutzrohr wird in die Schelle eingedrückt
Kompatibel mit dem Push-In-Einsatz aus Kunststoff oder mit einer einfachen Schraube, um eine Vielzahl von Strukturen
wie Beton, Ziegel, Metalldecks und Sperrholz zu befestigen
Schnappklemmen können einfach zusammengesetzt werden, um die Anzahl der Befestigungspunkte an der Struktur zu
begrenzen
Nicht zur Flammausbreitung beitragend gemäß IEC 61386-25
Glüh-/Heißdrahttest bei 650 °C nach EN 60695-2 bestanden
Halogenfrei
UV-stabil
SPEZIFIKATIONEN
Temperatur: -10 to 85 °C
Material: Polypropylen
Table 1/1
Katalognummer Artikelnummer
Außendurchmess
er (OD)
A B C
SCBC16 800012 16 mm 21 mm 25 mm 18 mm
SCBC20 800013 20 mm 26 mm 29 mm 19 mm
SCBC25 800014 25 mm 32 mm 34 mm 22 mm
SCBC32 800015 32 mm 40 mm 41 mm 26 mm
SCBC40 800016 40 mm 50 mm 49 mm 30 mm
We connect and protect
nVent.com/CADDY | 1
Katalognummer Artikelnummer
Außendurchmess
er (OD)
A B C
SCBC50 800017 50 mm 62 mm 59 mm 35 mm
DIAGRAMME
WARNUNG
nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-